
TITANIC – Příliš mnoho náhod (VIDEO)
- CZ24 News | 17. září 2022

Než si přečtete tento článek o kuriózních okolnostech potopení Titaniku, podívejte se prosím na
následující kratičký dokument. Shrnuje několik zvláštních náhod okolo potopení této monstrózní lodi
(ve skutečnosti těch podivností bylo mnohem více).

Konspirační teorie, že potopení Titaniku nebyla tak úplně nehoda, se objevují stále častěji. Mnoho
okolností spojených s touto událostí bylo prostě příliš podivných. Na nehodě extrémně vydělali ti
samí lidé, kteří profitovali i z řady dalších podivných událostí a válek v následujících 100 letech – z
obou světových válek, španělské chřipky, fyzikálního zázraku 9/11, covidové plandemie, několika
energetických krizí (včetně té současné) atd. atd. atd. Vše jim vždy čirou náhodou perfektně hrálo do
čirou náhodou předem připravených karet. Tolik náhod!

Tři nechvalně proslulé rodiny globálních parazitů se díky Titaniku mimo jiné zbavili svých
miliardářských odpůrců a umožnilo jim to založit FED – jeden z nejdémoničtějších nástrojů pro
ovládání světa. Zbavili se  díky tomu i Nikoly Tesly a jeho potenciálního levného zdroje energie,
vydělali obří peníze na pojistce atd. Vše náhoda? Možná…

Ale nepřipomíná vám nehoda Titaniku do určité míry události kolem 9/11, kterou také obestírá
spousta naprosto absurdních nesmyslů a “náhod”?

Mluvíme tu o situaci, kdy dvě letadla zapálila kancelářská křesla v horních patrech dvou mrakodrapů
a kvůli tomu se o několik hodin později rozpadly TŘI mrakodrapy doslova NA PRACH. Za zvuků
odpalovaných náloží. Jediné, co se po demolici zachovalo v perfektním stavu, byly pasy teroristů z
letadla. Zajímavé…

Pasy teroristů vydrží větší žár než
železobetonová konstrukce mrakodrapu. Samozřejmě.

https://cz24.news/titanic-prilis-mnoho-nahod-video/
https://rumble.com/v1k29k9-zhada-titaniku-byl-to-titanik-e.html
https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/09/neroztavitelne-pasy.jpg


V době útoku na tři “dvojčata” také vybraní lidé čirou náhodou nešli do práce, protože je osvítil duch
svatý (skrz telefon den předtím). I na téhle “nehodě” vybraní lidé extrémně vydělali, protože tak
získali obří peníze z pojistky, kterou by jinak nedostali (budovy by jinak museli brzy velmi draze
rozebrat kvůli toxickému azbestu ve zdech). Také jim to umožnilo zavést parádní nový nástroj na
kontrolu populace – tentokrát ne FED, ale špehovací “Patriot Act” (který nemá s patriotismem
absolutně nic společného). Umožnilo to také jít do další potřebné války na Blízkém východě
(americký systém je na zahraničních válkách silně závislý). Navíc se při těch nehodách shodou
okolností zničila spousta nepohodlných dokumentů. Hlavně v Pentagonu, kam v té samé době
narazilo neviditelné letadlo Wonder Woman – opět poprvé a naposledy v historii, kdy z “letadla”
nezbyl ani knoflíček. Samé náhody.

9/11 bylo prakticky najisto “inside job”, tam už oficiální verzi věří opravdu jen úplní bioroboti a idioti.
S Titanikem je to…těžko říct, ale řada okolností je tam opravdu podivná a modus operandi se docela
podobá pozdějším teroristickým činům, které vždy proběhly jinak a provedl je někdo jiný, než se
prezentuje v korporátních médiích a na Wikipedii.

Ale nevím, Titanik opravdu mohla být jen nehoda, která se shodou náhod hrozně moc hodila
trojhlavé hydře Morganů+Rockefellerů+Rothschildů. Je to prostě taková zajímavá perlička k
zamyšlení, která se současným děním souvisí víc, než se na první pohled zdá.

 

AUTOR: Nikola Bornova

ZDROJ:  Bornova.PUB


